SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 097/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Processo

Seletivo Simplificado para Docentes – INGEB – Genética e Bioquímica.

Inscrição:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1514700020  79  80.5  75  78.17

1514700026  92.8  92  93  92.6

1514700027  82  84  83  83

1514700031  87  88.5  82  85.83

1514700043  74  74  72  73.33

1514700007  78  77  73  76

1514700024  72.8  80  78  76.93

1514700033  82  84  85  83.67

1514700041  70.4  74  71  71.8

1514700006  96.1  95  96  95.7

1514700048  73.7  75  71  73.23

1514700053  63  63  61  62.33

1514700001  80.7  80.5  76  79.07

1514700019  87  82.5  81  83.5

1514700025  81.3  82.5  75  79.6

1514700030  62.4  63.5  64  63.3

1514700032  62.5  61.5  64  62.67

1514700037  84.5  84  77  81.83

1514700054  92.8  92  86  90.27

1514700034  85.8  86  88  86.6

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois dias após a data da divulgação.

Uberlândia, 22 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br